	Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера председателя Думы Кочубеевского муниципального округа, председателя Контрольно-счетной палаты и муниципальных служащих аппарата Думы Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность 
	Декларированный годовой доход за 2015 г. (тыс. руб.)
	Объекты недвижимости находящихся в собственности
	Транспортные средства
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Елфинова Людмила Вячеславовна, 
	председатель Думы Кочубеевского муниципального округа
	1158773,85
	нет
	нет
	нет
	нет
	жилой дом
земельный участок
	105,0
1700,0
	Россия
Россия 
	нет

	супруг
	
	1182673,16
	Общая долевая:

земельный участок (12/2713)

земельный участок

(1/2)

земельный участок (1/2)

жилой дом (1/2)

жилой дом

(3/8)
	14500706.00

1121

1026

70,7

93,0


	Россия

Россия 

Россия 

Россия

Россия 


	автомобиль легковой

Chevrolet Niva 212300-55;

ВАЗ-2121

ВАЗ-21213

прицеп к легковым авто. КМЗ-8136
	Жилой дом
Земельный участок
	105,0
1700,0
	Россия
Россия
	нет

	Дышлевая Ангелина Евгеньевна
	Ведущий специалист
	339020,85
	Общая долевая (1/4)
квартира
	68,4
	Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ-21101
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	581,0
1246,0

65,3

67,8
	Россия 
Россия 

Россия 

Россия 
	нет

	супруг
	
	327272,15
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

квартира
	581,0

1246,0

65,3

67,8

68,4
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	нет

	Мельникова Елена Александровна
	ведущий специалист
	476575,04
	квартира (индивидуальная)
	38,6
	Россия 
	легковой автомобильВАЗ-21114, 
	жилой дом

земельный участок
	71,20

464
	Россия

Россия
	нет

	супруг
	
	276070,79
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	38,6
	Россия 
	нет

	Котлова Ирина Валерьевна
	ведущий специалист 
	480886,87
	индивидуальная:

квартира 
земельный участок
гараж
	57,0

22,0

18,8
	Россия
Россия 

Россия 

Россия 
	Легковой автомобиль Хендэ солярис
	нет
	нет
	не
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	нет

	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира
	57,0
	Россия 
	нет

	Гнутов Руслан Владимирович 
	председатель Контрольно-счетной палаты Кочубеевского муниципального округа
	886535,02
	Общая долевая (1/2):

жилой дом 

земельный участок
	90,5
1500,0

	Россия 
	Легковой автомобиль Hyunday IX 35
	нет
	нет
	нет
	нет

	супруга
	
	426166,73
	нет
	нет
	нет
	нет
	жилой дом
земельный участок
	90,5
1500,0
	Россия
Россия 
	нет

	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Общая долевая (1/4):

Земельный участок

жилой дом 
	1500,0

90,5
	Россия

Россия
	нет
нет
	нет

нет
	нет

нет
	нет

нет
	нет

нет


